

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Dansk Halentreprise Holding ApS

Fuglevangsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 32 06 45 23

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/05 2025

---

Hans Erik Frost  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk Halentreprise Holding ApS  
Fuglevangsvej 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 23  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost  
Thomas Frost

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thomas Frost Holding II ApS, CVR-nr. 43756184 som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 32.820, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 154.123.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(32)</b>	<b>(51)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	31.353	78.395
Finansielle indtægter	2	1.931	4.653
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(14)</u>	<u>(2.618)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.238</b>	<b>80.379</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(418)</u>	<u>(487)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.820</u></b>	<b><u>79.892</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		30.000	100.000
Ekstraordinært udbytte		85.000	34.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(47.647)	(8.586)
Overført resultat		<u>(34.533)</u>	<u>(46.022)</u>
		<b><u>32.820</u></b>	<b><u>79.892</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	131.716	179.364
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>146.716</u>	<u>194.364</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>146.716</u>	<u>194.364</u>
Andre tilgodehavender		3.457	3.457
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.457</u>	<u>3.457</u>
Værdipapirer	3	0	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.399</u>	<u>108.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.856</u>	<u>112.397</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>154.572</u>	<u>306.761</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		667	667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		84.597	132.243
Overført resultat		38.859	73.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>154.123</b></u>	<u><b>306.303</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31	31
Skyldigt sambeskatningsbidrag		418	427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>449</b></u>	<u><b>458</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>449</b></u>	<u><b>458</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>154.572</b></u>	<u><b>306.761</b></u>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>somheds-</b>	<b>nettoop-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>ekstraordin</b>	
	<b>kapital</b>	<b>skrivning</b>		<b>regnskabs-</b>	<b>ært udbytte</b>	
		<b>efter den</b>		<b>året</b>		
		<b>indre værdis</b>				
		<b>metode</b>				
Egenkapital 1. januar 2024	667	132.244	73.392	100.000	0	306.303
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	0	(100.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(85.000)	(85.000)
Årets resultat	0	(47.647)	(34.533)	30.000	85.000	32.820
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>667</b>	<b>84.597</b>	<b>38.859</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>	<b>154.123</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	31.353	78.363
Regulering - RE Lystrupvej ApS	0	32
	<u><b>31.353</b></u>	<u><b>78.395</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.931	1.592
Kursreguleringer	0	3.061
	<u><b>1.931</b></u>	<u><b>4.653</b></u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	0	33.252
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.244
Kursregulering værdipapirer	0	374
Rentetillæg selskabsskat	14	0
	<u><b>14</b></u>	<u><b>2.618</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	418	433
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	54
	<b>418</b>	<b>487</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	47.119	56.539
Tilgang i årets løb	0	11.600
Afgang i årets løb	0	(21.020)
Kostpris 31. december 2024	47.119	47.119
Værdireguleringer 1. januar 2024	132.245	140.829
Årets resultat	31.352	78.364
Udbytte modtaget	(79.000)	(88.000)
Overførsler i årets løb	0	1.052
Værdireguleringer 31. december 2024	84.597	132.245
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>131.716</b>	<b>179.364</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapit		Egenkapital	Årets resultat
		al	Ejerandel		
Dansk Halentreprise A/S	Horsens	0	100 %	0	0

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 667 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Frost Holding II ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.